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Talarlista RIKSDAG &

Onsdagen den 22 februari 2006

KI. 09.00 Parentation
Arbetsplenum
16.00 Votering

Nr Anméaldtid Ackumulerad
(min.) tid

13 Socialutskottets betankande SoU11

Utdkad mojlighet for Sékerhetspolisen att inhamta
information i verksamhet for personskydd

1 Kenneth Johansson (c) 5
2 Jan Lindholm (mp) 8
3 Conny Ohman (s) 5
4 Erik Ullenhag (fp) 5
5 Ingrid Burman (v) 6
0.29 0.29
14 Socialutskottets betankande SoU12
Nationell alkoholhandlingsplan
1 Catherine Persson (S) 4
2  CristinaHusmark Pehrsson (m) 12
3 Gabriel Romanus (fp) 12
4 Ulrik Lindgren (kd) 12
5 GunillaWahlién (v) 12
6 Kenneth Johansson (c) 10
7 Jan Lindholm (mp) 12
8 Martin Nilsson (s) 12
9 LarsAngstrom (mp) 12
138 207

1(4)
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15 Lagutskottets betdnkande LU16
Den europeiska exekutionstiteln fér obestridda

16

17

18

fordringar

Lagutskottets betdankande LU17

Elektroniskt ansokningsforfarande i
inskrivningsérenden, m.m.

Forsvarsutskottets betdnkande FOU4
Sjo- och kustovervakningsfragor

1 Carl-Axe Roslund (m)

2 Erling Wdlivaara (kd)

AsaLindestam ()

A W

Allan Widman (fp)
5 Berit Johannesson (V)

6 LarsAngstrém (mp)

Forsvarsutskottets betankande FOU5
Vissa personalfragor i Forsvarsmakten

1 Eskil Erlandsson (c)
2  Karin Enstrom (m)

Allan Widman (fp)

AW

Else-Marie Lindgren (kd)
5 Berit Jbhannesson (v)

6 Marie Nordén (s)

7 Lars Angstrém (mp)

8 Heli Berg (fp)

2(4)
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19 Utbildningsutskottets betankande UbU3
Ny varld - ny hégskola

20

21

1

2

AW

Peter Danielsson (m)

UIf Nilsson (fp)

Torsten Lindstrom (kd)
Britt-Marie Danestig (V)
Hakan Larsson (c)

Mikaela Valtersson (mp)
Majléne Westerlund Panke (s)

Utbildnings- och kulturminister Leif Pagrotsky ()

Utbildningsutskottets betdnkande UbU6
Forskning och forskarutbildning

Utbildningsutskottets betdnkande UbU9
Hogskolan: Uthildnings- och studentfragor

1

2

3
4

[o )N &)

Peter Danielsson (m)

Axel Darvik (fp)

Torsten Lindstrom (kd)
Britt-Marie Danestig (V)
Hakan Larsson (c)

Mikaela Valtersson (mp)
Majléne Westerlund Panke (s)

Lennart Hedquist (m)

3(4)

10
10
10
10
10
10
10

1.20

g o w w O wWw wWw w

0.30

Totalt

5.03

5.33
5.33
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